

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
22/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Betteraves Bio	Betterave	
Cotentin nature	Spécialité fromagère	Lait
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Paupiette de poisson	Paupiette au poisson	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Oeufs, Poissons, Soja
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Sauce basquaise	Eau, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Oignon, Ratatouille, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Semoule bio	Semoule de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Sel fin	Gluten
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
23/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Lait nature	Lait de vache	Lait
Nectarine	Nectarine	
Omelette nature avec sauce	Omelette	Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre et courgettes	Courgette, Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Radis rose	Radis	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sauce moutarde	Oignon, Lait en poudre, Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh
Le 24/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake à la fleur d'orange	Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonat, Arôme, Crème fraîche, Beurre doux, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Concombre	Concombre	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois carottes	Eau, Oignon, Thym, Laurier, Sel fin, Farine de blé, Huile, Petit pois	Gluten
Sauce bulgare	Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
25/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Chili con carne (à associer à 100g de riz)	Egrené au boeuf, Oignon, Maïs, Haricot rouge, Eau, Tomate, Carotte, Ail, Paprika, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin	Gluten
Chili sin carne (à associer avec 100g de féculent)	Haricot rouge, Brunoise de légumes, Tomate, Maïs, Eau, Tomate, Carotte, Ail, Paprika, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin	Céleri, Gluten
Pêche	Pêche	
Riz de camargue IGP	Riz de Camargue, Sel fin, Huile	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
26/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet pomme	Beignet	Gluten, Lait, Oeufs
Melon	Melon	
Salade de pommes de terre, emmental, mimolette	Pomme de terre, Tomate, Emmental, Mimolette, Oeuf dur, Persil, Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Sel fin, Eau	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait